
NALISTUJTE
4 Kateřina

Kristelová rozpou
tala válku v českém 
showbyznysu. Proti 
sobě.

6 Agáta
Prachařová zahájila 
nový rok na operač
ním sále.

14 ŘÍBÉHJe
Veronika Kopřivová 
pořád ještě hokejo
vou princeznou?

16 SOUROZENCI
KAŠÁK se
nenechali smést ne
přízní osudu a našli si 
cestu až na červený 
koberec.

20 Nemusíte 
se nervovat, když 
vyrazíte ven bez

make-upu. I celebrity 
jsou občas к nepoznání.

ků a holčičku si klidně 
pochová u kamarádky.

Herec, 64 Co potře-
režisér a muzikant Vojta bujete к tomu, abyste 
Kotek už překročil svůj získali jiné příjmení?
stín snowboarďáka. A proč to vůbec dělat?

Chcete skrýt 
svoje povánoční kila? 
Mrkněte, co na sebe.

Víme,
které kosmetické vy- 
chytávky si určitě v roce 
2019 pořídíte.

Thajsko je
země úsměvů, dobrého 
jídla, milých lidí, krásné 
přírody a památek.
Budete se tam vracet!

Herečka
Míša Tomešová je 
šťastná máma dvou klu-

66
Spisovatelka 

Irena Obermannová nám 
představila svoji geniální 
přítelkyni.

70 Symbol
šedesátých let a první 
supermodelka Twiggy 
dostala od královny 
Alžběty Řád britského 
impéria.

82 Jak to mohlo
také být, než rapper 
Rytmus vyzval rappera 
Marpa na boxerský 
zápas.


